SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Zona/Pais Generico
Importador Generico

Cédigo V2057893

Linea Chanar Gran Reserva
Formato 750

Descripcion  ETI-AA-CHANAR_GR-CA-750-GENERICO-(CHILE)

Fecha 09/09/16

110 mm

115 mm

GQRAN RESERVA

CHANAR

CARMENERE
20XX

D.O. VALLE CENTRAL - CHILE

V2057893

2013
2014
2015
2016

Aplicacion Folia Oro
30%

| CHANAR

Aplicacion Relieve
30%

QRAN RESERVA

CHANAR

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

110x 115 mm.

Fasson Cuvee Martele Blanco
Acuoso Mate

Flexo - Indigo Autoadhesivo

Colores . .

P Black U P 400U P2613U

Recursos . .

Folia Oro Relieve
Luxor 425



